
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

НАКАЗ 
 

«12» грудня 2019 року                   Одеса                                        № 311/ОД 

 

Про діяльність окремих закладів 

професійної (професійно-технічної) 

освіти Одеської області 

 

 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 03.12.2019 

№ 1512 «Про реорганізацію закладів професійної (професійно-технічної) 

освіти м. Ізмаїл Одеської області, зміну типу і назви Державного професійно-

технічного навчального закладу «Ізмаїльське вище професійне училище» та 

відповідно до статті 9 Закону України «Про професійну (професійно-технічну) 

освіту», статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Положення про 

Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації            

від 10.07.2017 № 569/А-2017 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Відділу управління персоналом та організаційної роботи (Кітаєва Т.В.): 

 

1.1.  Здійснити заходи щодо увільнення виконуючого обов'язки керівника 

Державного навчального закладу «Суворовський професійний аграрний 

ліцей» Руссу Сергія Максимовича та виконуючої обов'язки керівника 

Державного навчального закладу «Ізмаїльський центр професійно-технічної 

освіти» Ільченко Інни Сергіївни. 

1.2. По закінченню реорганізаційних заходів опублікувати в офіційному 

друкованому засобі масової інформації повідомлення щодо зміни типу і назви 

Державного професійно-технічного навчального закладу «Ізмаїльське вище 

професійне училище». 

 

2. Встановити, що: 

2.1. Представляти інтереси Державного навчального закладу 

«Ізмаїльський центр професійно-технічної освіти» та Державного навчального 



закладу «Суворовський професійний аграрний ліцей» (далі – Заклади) може 

виключно голова Комісії з реорганізації. 

2.2. Інші особи, в тому числі члени Комісії з реорганізації, мають 

представляти інтереси Закладів виключно на підставі довіреності, виданої 

головою Комісії з реорганізації. 

 

3. Призначити відповідальними за збереження установчих документів, 

збереження та використання гербових печаток Державного навчального 

закладу «Ізмаїльський центр професійно-технічної освіти» Ільченко Інну 

Сергіївну, заступника голови комісії, Державного навчального закладу 

«Суворовський професійний аграрний ліцей» – Руссу Сергія Максимовича, 

члена комісії з реорганізації  

 

4. Комісії організувати виконання заходів передбачених у наказі 

Міністерства освіти і науки України від 03.12.2019 № 1512 щодо реорганізації  

Закладів та зміни типу і назви Державного професійно-технічного 

навчального закладу «Ізмаїльське вище професійне училище» на Заклад 

професійної (професійно-технічної) освіти «Дунайський центр професійної 

освіти». 

 

5. Заступнику голови комісії Ільченко Інні Сергіївні,  та члену комісії з 

реорганізації Руссу Сергію Максимовичу: 

- забезпечити безперешкодний доступ членів Комісії до будівель, 

приміщень та всіх підрозділів закладів освіти.  

- щомісячно до 25 числа подавати Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації та голові Комісії з припинення Закладів 

письмову довідку про вжиті заходи щодо реорганізації Закладів. 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора Департаменту – начальника управління дошкільної, загальної 

середньої та професійної освіти Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації Ільніцьку Л.О. 

 

 

 

Директор                          Олександр ЛОНЧАК 

 

 

 

 

 

 


